
Stránka 1 z 2 

Dodatek č. 1 k Rámcové dohodě 

o poskytování mobilních hlasových a datových telekomunikačních služeb pro  

Jihomoravský kraj a právnické osoby zřizované Jihomoravským krajem 
 

(dále jen „Dodatek“) 
Níže uvedené smluvní strany uzavírají tento Dodatek k Rámcové dohodě o poskytování mobilních 
hlasových a datových telekomunikačních služeb pro Jihomoravský kraj a právnické osoby zřizované 
Jihomoravským krajem uzavřené níže uvedenými smluvními stranami dne 3. 3. 2021 (dále jen „Rámcová 
dohoda“). 

 

1. Objednatel 

CEJIZA, s.r.o. 

zastoupená:     Mgr. Libuší Podolovou, jednatelkou společnosti 
se sídlem:      Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno 
adresa pro doručování:   Jaselská 205/25, 602 00 Brno 
IČO:      28353242 
DIČ:      CZ28353242 
plátce DPH:    ANO 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. C 63163 
telefon:     xxx 
e-mail:      xxx  
(dále též „centrální zadavatel“) 

a  

Jihomoravský kraj a příspěvkové organizace zřizované Jihomoravským krajem, případně další 
právnické osoby zřizované nebo ovládané Jihomoravským krajem, uvedené v seznamu 
jednotlivých objednatelů (Příloha č. 1 Rámcové dohody), zastoupené na základě plné moci 
centrálním zadavatelem. 

(dále též společně „objednatel“) 

a 

2. Poskytovatel 

T-Mobile Czech Republic a.s. 

zastoupená:     Janem Davidem, na základě pověření  
se sídlem:     Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 4 
IČO:      64949681 
DIČ:      CZ64949681 
plátce DPH:    ANO 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 3787  
bankovní spojení (číslo účtu):  xxx 
telefon:     xxx 
e-mail:     xxx 
(dále jen „Poskytovatel“) 

(dále také společně jen jako „Smluvní strany“) 

tel:+420541654222


Stránka 2 z 2 

Čl. I Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany se dohodly v souladu s čl. 14.4. Rámcové dohody na uzavření tohoto Dodatku, 
kterým se Rámcová dohoda mění a doplňuje způsobem a v rozsahu uvedeným v čl. II tohoto 
Dodatku. 

 
Čl. II Předmět Dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly, že článek 8 odst. 8.1 Rámcové dohody nově zní takto: 

„Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to do dne nabytí účinnosti nové rámcové dohody 
uzavřené na základě zadávacího řízení s názvem: „Centrální mobilní telekomunikační služby pro 
Jihomoravský kraj a právnické osoby zřizované Jihomoravským krajem“, zadávaného centrálním 
zadavatelem v nadlimitním otevřeném řízení podle § 56 zákona (Evidenční číslo ve VVZ: Z2023-
022133), případně do uzavření nové rámcové dohody v rámci dalšího zadávacího řízení na 
poskytnutí mobilních telekomunikačních služeb pro Jihomoravský kraj a právnické osoby zřizované 
Jihomoravským krajem, pokud bude vyhlášeno. Během doby trvání Rámcové dohody lze 
Rámcovou dohodu vypovědět pouze ze zákonných důvodů.“ 

2. Smluvní strany se dohodly, že článek 14 odst. 14.1 Rámcové dohody nově zní takto: 

„Zánikem závazku z Rámcové dohody zaniká povinnost Poskytovatele poskytovat 
Telekomunikační služby podle Rámcové dohody. Závazek z účastnické smlouvy ani nové účastnické 
smlouvy však zánikem závazku z Rámcové dohody nezaniká a Poskytovatel je za účelem zachování 
kontinuity funkčnosti služeb elektronických komunikací povinen poskytovat Objednateli nadále 
všechny služby poskytované na základě Rámcové dohody, neurčí-li Objednatel jinak. Objednatel 
a Poskytovatel jsou povinni dohodnout cenové podmínky služeb elektronických komunikací 
poskytovaných Poskytovatelem po zániku závazku z Rámcové dohody. Nedohodnou-li Objednatel 
a Poskytovatel cenové podmínky služeb elektronických komunikací poskytovaných po zániku 
závazku z Rámcové dohody nejpozději do 15 dnů ode dne zániku závazku z Rámcové dohody, bude 
Poskytovatel oprávněn po uplynutí doby 15 dnů ode dne zániku závazku z Rámcové dohody je 
poskytovat služby elektronických komunikací za ceny jím určené, které však nesmí být vyšší než 
ceny v místě a čase obvyklé. Ujednání tohoto odstavce zavazuje Objednatele a Poskytovatele i po 
zániku závazku z Rámcové dohody.“ 

 

Čl. III Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti nabývá dnem zveřejnění Dodatku 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Ostatní ustanovení Rámcové dohody tímto Dodatkem nedotčená zůstávají beze změny.  

 

V Brně dne 

 

 

Za objednatele: 

CEJIZA, s.r.o. 

Mgr. Libuše Podolová, jednatelka 

V Ústí nad Labem dne 

 

 

Za poskytovatele 

T-Mobile Czech Republic a.s. 

Jan David, na základě pověření 

 


	Čl. I Úvodní ustanovení
	1. Smluvní strany se dohodly v souladu s čl. 14.4. Rámcové dohody na uzavření tohoto Dodatku, kterým se Rámcová dohoda mění a doplňuje způsobem a v rozsahu uvedeným v čl. II tohoto Dodatku.
	Čl. II Předmět Dodatku
	1. Smluvní strany se dohodly, že článek 8 odst. 8.1 Rámcové dohody nově zní takto:
	2. Smluvní strany se dohodly, že článek 14 odst. 14.1 Rámcové dohody nově zní takto:
	„Zánikem závazku z Rámcové dohody zaniká povinnost Poskytovatele poskytovat Telekomunikační služby podle Rámcové dohody. Závazek z účastnické smlouvy ani nové účastnické smlouvy však zánikem závazku z Rámcové dohody nezaniká a Poskytovatel je za účele...
	Čl. III Závěrečná ustanovení
	1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti nabývá dnem zveřejnění Dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozd...
	2. Ostatní ustanovení Rámcové dohody tímto Dodatkem nedotčená zůstávají beze změny.

